
9 Vasútállomás - Joskar-Ola városrész - Derkovits városrész - Joskar-Ola városrész - Vasútállomás
Megállóhely / Stop Indulási időpontok TANÍTÁSI IDŐSZAKBAN munkanapokon / Departure times on SCHOOLdays
Vasútállomás 4:52 5:22 5:52 6:24 6:54 7:24 7:54 8:44 9:44 10:44 11:44 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
56-osok tere (Vörösmarty utca) 4:54 5:24 5:54 6:26 6:56 7:26 7:56 8:46 9:46 10:46 11:46 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Piac 4:56 5:26 5:56 6:29 6:59 7:29 7:59 8:49 9:49 10:49 11:49 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
Mari ABC ◖ 4:57 5:27 5:57 6:30 7:00 7:30 8:00 8:50 9:50 10:50 11:50 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 4:58 5:28 5:58 6:31 7:01 7:31 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Mari ABC 4:59 5:29 5:59 6:32 7:02 7:32 8:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Aluljáró (Thököly utca) 5:01 5:31 6:01 6:35 7:05 7:35 8:05 8:55 9:55 10:55 11:55 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Városháza 5:03 5:33 6:03 6:37 7:07 7:37 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Nyomda 5:04 5:34 6:04 6:40 7:10 7:40 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 5:06 5:36 6:06 6:42 7:12 7:42 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
Haladás pálya 5:07 5:37 6:07 6:44 7:14 7:44 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

9 9 9 9 9 5 9 5 9 5 9 9 9 9 9 9 9 5 9 5 9 5 9 5 9 5 9 5 9 5 9 5
Órásház 5:09 5:39 6:09 6:46 7:06 7:16 7:36 7:46 8:06 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 12:46 13:06 13:16 13:36 13:46 14:06 14:16 14:36 14:46 15:06 15:16 15:36 15:46 16:06 16:16
Perint híd 5:10 5:40 6:10 6:48 7:08 7:18 7:38 7:48 8:08 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 12:48 13:08 13:18 13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:08 16:18
Árkádia bevásárlóközpont 5:11 5:41 6:11 6:49 7:09 7:19 7:39 7:49 8:09 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 13:19 13:39 13:49 14:09 14:19 14:39 14:49 15:09 15:19 15:39 15:49 16:09 16:19
TESCO szupermarket 4:42 5:12 5:42 6:12 6:41 6:51 7:11 7:21 7:41 7:51 8:11 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 12:51 13:11 13:21 13:41 13:51 14:11 14:21 14:41 14:51 15:11 15:21 15:41 15:51 16:11 16:21
Nagy László utca 4:43 5:13 5:43 6:13 6:42 6:52 7:12 7:22 7:42 7:52 8:12 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 12:52 13:12 13:22 13:42 13:52 14:12 14:22 14:42 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22
Oladi iskolák 4:44 5:14 5:44 6:14 6:43 6:53 7:13 7:23 7:43 7:53 8:13 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 12:43 12:53 13:13 13:23 13:43 13:53 14:13 14:23 14:43 14:53 15:13 15:23 15:43 15:53 16:13 16:23
Szolgáltatóház (Váci Mihály utca) 4:45 5:15 5:45 6:15 6:44 6:54 7:14 7:24 7:44 7:54 8:14 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 15:54 16:14 16:24
Váci Mihály Általános Iskola 4:46 5:16 5:46 6:16 6:45 6:55 7:15 7:25 7:45 7:55 8:15 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25
Művészeti Gimnázium (Szürcsapó utca) 4:47 5:17 5:47 6:17 6:46 6:56 7:16 7:26 7:46 7:56 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 12:56 13:16 13:26 13:46 13:56 14:16 14:26 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:26
Derkovits Gyula Általános Iskola 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 6:57 7:17 7:27 7:47 7:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 12:57 13:17 13:27 13:47 13:57 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:27
Derkovits bevásárlóközpont 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 6:58 7:18 7:28 7:48 7:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:28 13:48 13:58 14:18 14:28 14:48 14:58 15:18 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28
Órásház 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:00 7:20 7:30 7:50 8:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:00 13:20 13:30 13:50 13:00 14:20 14:30 14:50 13:00 15:20 15:30 15:50 13:00 16:20 16:30
Haladás pálya 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:02 7:22 7:32 7:52 8:02 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:02 13:22 13:32 13:52 13:02 14:22 14:32 14:52 13:02 15:22 15:32 15:52 13:02 16:22 16:32
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 S 7:24 S 7:54 S 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 S 13:24 S 13:54 S 14:24 S 14:54 S 15:24 S 15:54 S 16:24 S
Nyomda 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 S 7:26 S 7:56 S 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 S 13:26 S 13:56 S 14:26 S 14:56 S 15:26 S 15:56 S 16:26 S
Városháza 4:57 5:27 5:57 6:27 6:58 S 7:28 S 7:58 S 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 S 13:28 S 13:58 S 14:28 S 14:58 S 15:28 S 15:58 S 16:28 S
Aluljáró (Thököly utca) 4:58 5:28 5:58 6:28 6:59 S 7:29 S 7:59 S 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 S 13:29 S 13:59 S 14:29 S 14:59 S 15:29 S 15:59 S 16:29 S
Piac 4:59 5:29 5:59 6:29 7:00 S 7:30 S 8:00 S 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 S 13:30 S 14:00 S 14:30 S 15:00 S 15:30 S 16:00 S 16:30 S
Mari ABC ◖ 5:00 5:30 6:00 6:30 7:01 S 7:31 S 8:01 S 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 S 13:31 S 14:01 S 14:31 S 15:01 S 15:31 S 16:01 S 16:31 S
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 5:01 5:31 6:01 6:31 7:02 S 7:32 S 8:02 S 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 S 13:32 S 14:02 S 14:32 S 15:02 S 15:32 S 16:02 S 16:32 S
Mari ABC 5:02 5:32 6:02 6:32 7:03 S 7:33 S 8:03 S 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 S 13:33 S 14:03 S 14:33 S 15:03 S 15:33 S 16:03 S 16:33 S
Piac 5:03 5:33 6:03 6:33 7:05 S 7:35 S 8:05 S 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 S 13:35 S 14:05 S 14:35 S 15:05 S 15:35 S 16:05 S 16:35 S
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:05 5:35 6:05 6:35 7:07 7:09 7:37 7:39 8:07 8:09 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:09 13:37 13:39 14:07 14:09 14:37 14:39 15:07 15:09 15:37 15:39 16:07 16:09 16:37 16:39
Vasútállomás 5:07 5:37 6:07 6:37 7:09 7:10 7:39 7:40 8:09 8:10 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:10 13:39 13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40

7-es, 27-es, 27A indul Zanat felé 5:13 5:41 6:46 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

9 Vasútállomás - Joskar-Ola városrész - Derkovits városrész - Joskar-Ola városrész - Vasútállomás
Megállóhely / Stop Indulási időpontok TANÍTÁSI IDŐSZAKBAN munkanapokon / Departure times on SCHOOLdays
Vasútállomás 16:24 16:54 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22
56-osok tere (Vörösmarty utca) 16:26 16:56 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24
Piac 16:29 16:59 17:56 18:56 19:56 20:56 22:26
Mari ABC ◖ 16:30 17:00 17:57 18:57 19:57 20:57 22:27
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 16:31 17:01 17:58 18:58 19:58 20:58 22:28
Mari ABC 16:32 17:02 17:59 18:59 19:59 20:59 22:29
Aluljáró (Thököly utca) 16:35 17:05 18:01 19:01 20:01 21:01 22:31
Városháza 16:37 17:07 18:03 19:03 20:03 21:03 22:33
Nyomda 16:40 17:10 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 16:42 17:12 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
Haladás pálya 16:44 17:14 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37

9 5 9 5 9 9 9 9 9 9 Jelmagyarázat
Órásház 16:36 16:46 17:06 17:16 17:36 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
Perint híd 16:38 16:48 17:08 17:18 17:38 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40 ◖ Az autóbusz a megállóhelyet csak leszállási szándék esetén érinti.
Árkádia bevásárlóközpont 16:39 16:49 17:09 17:19 17:39 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41
TESCO szupermarket 16:41 16:51 17:11 17:21 17:41 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
Nagy László utca 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 18:13 19:13 20:13 21:13 22:43
Oladi iskolák 16:43 16:53 17:13 17:23 17:43 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
Szolgáltatóház (Váci Mihály utca) 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 18:15 19:15 20:15 21:15 22:45
Váci Mihály Általános Iskola 16:45 16:55 17:15 17:25 17:45 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
Művészeti Gimnázium (Szürcsapó utca) 16:46 16:56 17:16 17:26 17:46 18:17 19:17 20:17 21:17
Derkovits Gyula Általános Iskola 16:47 16:57 17:17 17:27 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17
Derkovits bevásárlóközpont 16:48 16:58 17:18 17:28 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18
Órásház 16:50 13:00 17:20 17:30 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20
Haladás pálya 16:52 13:02 17:22 17:32 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 16:54 S 17:24 S 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24
Nyomda 16:56 S 17:26 S 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26
Városháza 16:58 S 17:28 S 17:58 18:27 19:27 20:27 21:27
Aluljáró (Thököly utca) 16:59 S 17:29 S 17:59 18:28 19:28 20:28 21:28
Piac 17:00 S 17:30 S 18:00 18:29 19:29 20:29 21:29
Mari ABC ◖ 17:01 S 17:31 S 18:01 18:30 19:30 20:30 21:30
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 17:02 S 17:32 S 18:02 18:31 19:31 20:31 21:31
Mari ABC 17:03 S 17:33 S 18:03 18:32 19:32 20:32 21:32
Piac 17:05 S 17:35 S 18:05 18:33 19:33 20:33 21:33
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 17:07 17:09 17:37 17:39 18:07 18:35 19:35 20:35 21:35
Vasútállomás 17:09 17:10 17:39 17:40 18:09 18:37 19:37 20:37 21:37

7-es, 27-es, 27A indul Zanat felé 18:43 19:43 20:43

Érvényes: 2023. október 16-tól / Valid from 16.10.2023

továbbközlekedés

Érvényes: 2023. október 16-tól / Valid from 16.10.2023

továbbközlekedés

7:46 13:43 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

17:46

7:29

6:46 és 7:46, valamint 12:46 és 17:16 között a Vasútállomás felől az Órásházhoz érkező 
járatok 5-ös jelzéssel közlekednek tovább a Perint híd irányába.

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.09.19



9 Vasútállomás - Joskar-Ola városrész - Derkovits városrész - Joskar-Ola városrész - Vasútállomás

Megállóhely / Stop Indulási időpontok TANSZÜNETBEN munkanapokon / Departure times on workdays during school holidays

Vasútállomás 4:52 5:22 5:52 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22
56-osok tere (Vörösmarty utca) 4:54 5:24 5:54 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24
Piac 4:56 5:26 5:56 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:56 18:56 19:56 20:56 22:26
Mari ABC ◖ 4:57 5:27 5:57 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:57 18:57 19:57 20:57 22:27
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 4:58 5:28 5:58 6:21 6:51 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:58 18:58 19:58 20:58 22:28
Mari ABC 4:59 5:29 5:59 6:22 6:52 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:59 18:59 19:59 20:59 22:29
Aluljáró (Thököly utca) 5:01 5:31 6:01 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:01 19:01 20:01 21:01 22:31
Városháza 5:03 5:33 6:03 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:03 19:03 20:03 21:03 22:33
Nyomda 5:04 5:34 6:04 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 5:06 5:36 6:06 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
Haladás pálya 5:07 5:37 6:07 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37
Órásház 5:09 5:39 6:09 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
Perint híd 5:10 5:40 6:10 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
Árkádia bevásárlóközpont 5:11 5:41 6:11 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41
TESCO szupermarket 4:42 5:12 5:42 6:12 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
Nagy László utca 4:43 5:13 5:43 6:13 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 19:13 20:13 21:13 22:43
Oladi iskolák 4:44 5:14 5:44 6:14 6:43 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
Szolgáltatóház (Váci Mihály utca) 4:45 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 19:15 20:15 21:15 22:45
Váci Mihály Általános Iskola 4:46 5:16 5:46 6:16 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
Művészeti Gimnázium (Szürcsapó utca) 4:47 5:17 5:47 6:17 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 19:17 20:17 21:17
Derkovits Gyula Általános Iskola 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17
Derkovits bevásárlóközpont 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18
Órásház 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20
Haladás pálya 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24
Nyomda 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26
Városháza 4:57 5:27 5:57 6:27 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27 19:27 20:27 21:27
Aluljáró (Thököly utca) 4:58 5:28 5:58 6:28 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 19:28 20:28 21:28
Piac 4:59 5:29 5:59 6:29 7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 19:29 20:29 21:29
Mari ABC ◖ 5:00 5:30 6:00 6:30 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 19:30 20:30 21:30
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 5:01 5:31 6:01 6:31 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 19:31 20:31 21:31
Mari ABC 5:02 5:32 6:02 6:32 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 19:32 20:32 21:32
Piac 5:03 5:33 6:03 6:33 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:33 19:33 20:33 21:33
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:05 5:35 6:05 6:35 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:35 19:35 20:35 21:35
Vasútállomás 5:07 5:37 6:07 6:37 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:37 19:37 20:37 21:37

7-es, 27-es, 27A indul Zanat felé 5:13 5:41 6:46 7:29 7:46 8.43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Jelmagyarázat
◖ Az autóbusz a megállóhelyet csak leszállási szándék esetén érinti.

Érvényes: 2023. október 16-tól / Valid from 16.10.2023

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.09.19



9 Vasútállomás - Joskar-Ola városrész - Derkovits városrész - Joskar-Ola városrész - Vasútállomás

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
Vasútállomás 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52
56-osok tere (Vörösmarty utca) 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54
Piac 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56
Mari ABC ◖ 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58
Mari ABC 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59
Aluljáró (Thököly utca) 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01
Városháza 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03
Nyomda 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06
Haladás pálya 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07
Órásház 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09
Perint híd 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10
Árkádia bevásárlóközpont 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11
TESCO szupermarket 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12
Nagy László utca 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13
Oladi iskolák 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14
Szolgáltatóház (Váci Mihály utca) 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15
Váci Mihály Általános Iskola 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16
Művészeti Gimnázium (Szürcsapó utca) 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17
Derkovits Gyula Általános Iskola 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17
Derkovits bevásárlóközpont 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18
Órásház 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20
Haladás pálya 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22
Autóbusz-állomás (Sörház utca) 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24
Nyomda 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26
Városháza 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27
Aluljáró (Thököly utca) 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
Piac 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29
Mari ABC ◖ 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
Joskar-Ola városrész, autóbusz-forduló 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31
Mari ABC 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
Piac 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
Vasútállomás 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37

7-es indul Zanat felé 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Jelmagyarázat
◖ Az autóbusz a megállóhelyet csak leszállási szándék esetén érinti.

Érvényes: 2023. október 16-tól / Valid from 16.10.2023

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.09.19


